PINET

GEROLLTE STANGENSCHARNIERE
BREITE 80 MM

40-1-4369

Alle hier aufgeftihrten Scharniere kdnnen auf Anfrage in anderen Léangen und mit anderen Stiftmaterialien
geliefert werden. Diese Scharniere 6ffnen mindestens um 270°.
Ausfihrung gebohrt auf Anfrage.

A 2000 mm


https://www.pinet-industrie.com/de/

Ausfihrung

Material

Gewicht (g)

B

C

E (Gelenkteile oder Dicke)
D (Durchmesser)

Dekor

Material Stift

ungebohrt
Stahl

5060 g

80 mm

3 mm

40 mm

6
unbehandelt

Stahl
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